[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27.10.2016 г.   № 72
             г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 23 ноября 2006 года № 92 «О введении в действие  земельного налога, установление ставок и сроков уплаты»

        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  на основании Устава  Бутурлиновского городского поселения,  Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 23 ноября 2006 года № 92 «О введении в действие  земельного налога, установление ставок и сроков уплаты» изменения, заменив в части  6.6. статьи 6 слова «0,75 процента» словами «0,4 процента».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
     3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
     4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения                                          Е.Н. Коржова